

# {...} Mickaël Thely

## Développeur Web Front-End React

J'ai découvert le développement web et plus largement le milieu de la tech fin 2017 pour le bien d'un projet entrepreneurial. Ce fût pour moi un coup de foudre ! C'est pourquoi je me forme depuis presque 3 ans seul, et récemment à la Wild Code School de Lyon, afin de renforcer et d'étendre mes compétences. J'ai toujours aimé transmettre mes connaissances et aujourd'hui j'aimerais combiner mes nouvelles compétences à et mon attrait pour l'enseignement.

✉ mickathp42@gmail.com

🗨️ tmicka23

🌐 mickael-thely

🌐 mickael-thely.me



### Hard skills

- HTML/CSS/SASS
- JavaScript (es6+)/NodeJs/Ruby
- React/Express/Ruby on Rails
- Linux/API/Webpack/Gulp/SQL
- Git/Github/TDD/SCRUM

### Soft skills

- Travail d'équipe
- Adaptabilité
- Autodidacte/Télétravail
- Curieux/Autonome

### Langues

- Français : Natif
- Anglais : Niveau B1
- Espagnol : Niveau A1

## Expériences

**Freelance** Janvier 2021 - En cours

**Développeur Front-End React - Gatsby**

- Restaurant "Le Rustic", PWA construite avec Gatsby Js
- Rblancheur blanchiment dentaire cosmétique (prise de RDV, vente en ligne), site construit avec Gatsby Js

**AudioWizard** Août 2020 - Janvier 2021

**Développeur Front-End React**

- AudioWizard est une startup proposant un logiciel de gestion à destination des **Audio Prothésistes**. J'ai participé au développement de nouvelles fonctionnalités et au maintien du code existant.
- Technologies : React, Bootstrap, Symfony, NodeJs, Mysql, API.

**Wild Code School** Mars 2020 - Juillet 2020

**Développeur Web / Web Mobile**

- **Projet 3** : "HealthyMood", la bible des recettes saines, projet réalisé pour un vrai client.
  - Technologies : React, Node/Express, Mysql, POO, MVC, API
- **Projet 2** : " Movie Match " Application web Mobile First (Tinder Like) qui permet à de se mettre d'accord sur un film à regarder.
  - Technologies : React, API (themoviedb.org), netlify

**Commerce - Industrie** 2008 - 2020

- Vendeur /Chef de Rayon / Responsable-Adjoint
- Manutentionnaire / Opérateur-Régleur sur machines

## Formations

**Wild Code School** Mars 2020 - Août 2020

**Développeur Web / Web Mobile**

- HTML / CSS / JavaScript (ES6 +) / SQL
- ReactJs / NodeJS (ExpressJS)
- Git / Github / Gitlab
- NPM / Yarn / NVM
- Jest / Enzyme
- Netlify / Heroku / CapRover
- SCRUM

**Auto-Formation** 2017 - En cours

**Entrepreneur Tech/ Développeur Web**

- Développement Web (Ruby, Ruby on Rails)
- JamStack
- Marketing Web
- Inbound Marketing
- SEO
- Création de contenu à forte valeur ajoutée
- Culture des technologies web

**Bep Vente Action Marchande** 2007 - 2009

**Conseiller de Vente**

- Techniques de vente
- Merchandising
- Relations clients
- Gestion de stock
- Gestion de comptes client